
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Знаменская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ  

31.08.2023           № 283 

с. Знаменка 

 

Об утверждении графика  

Контрольных и практических работ 

 (промежуточной аттестации)  

за I полугодие 2023-2024 учебного года 

 

 Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 27.09.2021             

№ Пр-18083, пункт 4, подпункт «а», в соответствии с письмом Министерства 

просвещения РФ от 06.08.2021 № СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 

№ 01-169/08-01, письмом Министерства образования и науки Алтайского края от 

29.10.2021 № 23-02/22/1045 «О ведении журналов успеваемости и выставлении 

оценок», в целях организации промежуточной аттестации за I полугодие 2023-2024 

учебного года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур, запланированных в рамках учебного 

процесса на I полугодие 2023-2024 учебного года (приложение 1). 

2. Захаровой А.А., заместителю директора по УВР: 

- разместить график на I полугодие 2023-2024 учебного года  в срок до 21.09.2023 

на официальном сайте МБОУ «Знаменская СОШ» на главной странице подраздела 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации»; 

- внести графики оценочных процедур в автоматизированную систему КАУ 

ДПО АИЦТ и ОКО «Расписание контрольных работ»; 

- провести коррекцию расписания для проведения контрольных работ за I 

полугодие 2023-2024 учебный год, контрольные работы не проводить оценочные 

на первом и последнем уроках, за исключением учебных предметов, по которым 

проводится не более 1 урока в неделю, причем этот урок является первым или 

последним в расписании. 

3. Классным руководителям 2-11 классов проинформировать родителей 

(законных представителей) о сроках и формах проведения контрольных работ за I 

полугодие 2023-2024 учебного года. 

4. Учителям-предметникам произвести коррекцию рабочих программ и 

произвести выставление отметок за контрольную работу в классный электронный 

журнал. 

5. Проверку контрольных работ осуществлять учителю-предметнику, 

работающему в данном классе. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Знаменская СОШ»     Е.М. Шевченко 



Приложение  

к  приказу МБОУ «Знаменская СОШ» 

 от 31.08.2023 № 283 

График контрольных работ  

за I полугодие 2023/2024 учебного года 

 

Класс Предмет Дата Время 

№ 

урока Кабинет ФИО учителя 

2 Математика 12.09.2023, Втр 8:50 2 7 Питченко Д.А. 

2 Математика 08.11.2023, Чтв 8:50 2 7 Питченко Д.А. 

2 Математика 22.11.2023, Чтв 8:50 2 7 Питченко Д.А. 

3 Математика 13.09.2023, Срд 8:50 2 10 Лёвкина Л.В. 

3 Математика 18.10.2023, Срд 8:50 2 10 Лёвкина Л.В. 

3 Математика 13.12.2023, Срд 8:50 2 10 Лёвкина Л.В. 

4 Математика 14.09.2023, Чтв 8:50 2 11 Дёмина И.А. 

4 Математика 12.10.2023, Чтв 8:50 2 11 Дёмина И.А. 

4 Математика 06.12.2023, Срд 9:50 3 11 Дёмина И.А. 

5 Математика 18.11.2023, Срд 8:50 2 18 Портнова М.С. 

6 Математика 11.10.2023, Втр 9:50 3 18 Портнова М.С. 

6 Математика 13.12.2023, Срд 10:50 4 18 Портнова М.С. 

7 Алгебра 26.01.2023, Чтв 9:50 3 18 Портнова М.С. 

8 Алгебра 27.11.2023, Срд 11:40 5 18 Портнова М.С. 

8 Геометрия 12.10.2023, Чтв 11:40 5 18 Портнова М.С. 

8 Геометрия 12.12.2023, Чтв 11:40 5 18 Портнова М.С. 

9 Алгебра 20.10.2023, Птн 9:50 3 18 Портнова М.С. 

9 Алгебра 01.12.2023, Птн 9:50 3 18 Портнова М.С. 

9 Геометрия 26.10.2023, Чтв 10:50 4 18 Портнова М.С. 

9 Геометрия 07.12.2023, Чтв 10:50 4 18 Портнова М.С. 

10 Геометрия 21.11.2023, Втр 10:50 4 14 Ерёмина О.И. 

10 Алгебра 09.11.2023, Чтв 9:50 3 14 Ерёмина О.И. 

10 Алгебра 07.12.2023, Чтв 9:50 3 14 Ерёмина О.И. 

11 Математика 03.10.2023, Втр 11:40 5 14 Ерёмина О.И. 

11 Математика 23.10.2023, Пнд 8:50 2 14 Ерёмина О.И. 

11 Математика 14.11.2023, Втр 9:50 3 14 Ерёмина О.И. 

11 Математика 26.12.2023, Втр 9:50 3 14 Ерёмина О.И. 

8 Физика 20.12.2023, Срд 8:50 2 14 Ерёмина О.И. 

9 Физика 20.12.2023, Срд 8:50 2 14 Ерёмина О.И. 

10 Физика 24.11.2023, Птн 10:50 4 14 Ерёмина О.И. 

8 Информатика  11.10.2023, Срд 9:50 3 6 Захарова А.А. 

8 Информатика 29.11.2023, Срд 9:50 3 6 Захарова А.А. 

9 Информатика 12.12.2023, Втр 8:50 2 6 Захарова А.А. 

8 Химия 16.11.2023, Чтв 10:50 4 13 Захарова А.А. 

9 Химия 19.09.2023, Срд 9:50 3 13 Захарова А.А. 

9 Химия 08.11.2023, Срд 9:50 3 13 Захарова А.А. 

10 Химия 16.12.2023, Чтв 10:50 4 13 Захарова А.А. 

7 Обществознание  30.11.2023, Чтв  10:50 4 9 Шевченко Е.М. 

9 Обществознание 13.12.2023, Срд 10:50 4 9 Зайцева К.Г. 

10 История 06.11.2023, Пнд 11:40 5 9 Зайцева К.Г. 

5 Русский язык 13.09.2023, Срд 9:50 3 15 Немченко Д.Ю. 

5 Русский язык 29. 11.2023, Срд 9:50 3 15 Немченко Д.Ю. 



5 Русский язык 06.12.2023, Срд 9:50 3 15 Немченко Д.Ю. 

5 Русский язык 18.12.2023, Втр 8:50 2 15 Немченко Д.Ю. 

6 Русский язык 14.09.2023, Чтв 10:50 4 15 Немченко Д.Ю. 

6 Русский язык 23.10.2023, Пнд 11:40 5 15 Немченко Д.Ю. 

6 Русский язык 20.11.2023, Пнд  11:40 5 15 Немченко Д.Ю. 

6 Русский язык 23.11.2023, Чтв 11:40 5 15 Немченко Д.Ю. 

6 Русский язык 14.12.2023, Чтв 11:40 5 15 Немченко Д.Ю. 

7 Русский язык 13.09.2023, Срд 8:50 2 15 Немченко Д.Ю. 

7 Русский язык 18.09.2023, Пнд 9:50 3 15 Немченко Д.Ю. 

7 Русский язык 28.09.2023, Чтв 8:50 2 15 Немченко Д.Ю. 

7 Русский язык 08.11.2023, Срд 8:50 2 15 Немченко Д.Ю. 

7 Русский язык 15.11.2023, Срд 8:50 2 15 Немченко Д.Ю. 

7 Русский язык 01.12.2023, Пнт 8:50 2 15 Немченко Д.Ю. 

7 Русский язык 12.12.2023, Срд 8:50 2 15 Немченко Д.Ю. 

8 Русский язык 14.09.2023, Чтв 9:50 3 16 Добренко Н.Ф. 

8 Русский язык 05.10.2023, Чтв 9:50 3 16 Добренко Н.Ф. 

8 Русский язык 25.10.2023, Срд 10:50 4 16 Добренко Н.Ф. 

8 Русский язык 07.12.2023, Чтв 9:50 3 16 Добренко Н.Ф. 

9 Русский язык 21.09.2023, Чтв 9:50 3 16 Добренко Н.Ф. 

9 Русский язык 12.10.2023, Чтв 9:50 3 16 Добренко Н.Ф. 

9 Русский язык 09.11.2023, Чтв 9:50 3 16 Добренко Н.Ф. 

9 Русский язык 16.11.2023, Чтв 9:50 3 16 Добренко Н.Ф. 

9 Русский язык 15.12.2023, Птн 8:50 2 16 Добренко Н.Ф. 

9 Русский язык 27.12.2023, Срд 11:40 5 16 Добренко Н.Ф. 

10 Русский язык 30.11.2023, Чтв 8:50 2 17 Волкова Л.Д. 

11 Русский язык 20.11.2023, Срд 8:50 2 17 Волкова Л.Д. 

11 Русский язык 20.11.2023, Чтв 8:50 2 17 Волкова Л.Д. 

11 Русский язык 13.12.2023, Срд 8:50 2 17 Волкова Л.Д. 

9 География 24.10.2023, Втр 11:40 5 17 Бут Л.А. 

 
 

Директор 

 

Е.М.Шевченко 

 


